

2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0004-01
Nome:	CASA DE A CRIANCA CARENTE
Conta de débito:	00893 1292 000577569351-1

Representação numérica do código de barras:	34191.57007 00107.715633 63874.570003 5 10970000202167
Instituição Emissora - Nome do Banco:	ITAU UNIBANCO S.A.
Código do Banco:	341
Código do ISPB:	60701190
Beneficiário original / Cedente	
Nome Fantasia:	SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
Nome/Razão Social:	SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD
CPF/CNPJ:	22.048.243/0001-32
Pagador Sacado	
Nome/Razão Social:	CASA DE APOIO A C C CONTAGEM
CPF/CNPJ:	00.211.504/0004-01
Pagador Final - Correntista	
Nome/Razão Social:	CASA DE A CRIANCA CARENTE
CPF/CNPJ:	00.211.504/0004-01

Data do Vencimento:	30/05/2025
Data de Efetivação / Agendamento:	30/05/2025
Valor Nominal do Boleto:	2.021,67
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	2.021,67
Valor Pago (R\$):	2.021,67

Data/hora da operação:	30/05/2025 16:16:18
-------------------------------	---------------------

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 30/05/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 21/05/2025	Núm. do documento 18054	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 21/05/2025	Nosso Número 157 / 00001077 - 1
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.021,67
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO A C C CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0004-01 R JEQUITIBA , 32044240 - IPE AMARELO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					

Autenticação mecânica

itaú

Banco Itaú S.A.

341-7

34191.57007 00107.715633 63874.570003 5 10970000202167

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agências e correspondentes.					Vencimento 30/05/2025
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTD CNPJ/CPF: 22.048.243/0001-32 R VL 6, 86, , 32050325 - NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG					Agência/Código Beneficiário 5636/38745-7
Data do documento 21/05/2025	Núm. do documento 18054	Espécie Doc. DMI	Aceite N	Data Processamento 21/05/2025	Nosso Número 157 / 00001077 - 1
Uso do Banco	Carteira 157	Espécie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 2.021,67
Instruções de responsabilidade do BENEFICIÁRIO. Qualquer dúvida sobre este boleto contate o BENEFICIÁRIO. APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE..... 1,00% AO MÊS APÓS 1 DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 2,00%					(-) Descontos/Abatimento
					(+) Juros/Multa
					(=) Valor Cobrado
Pagador - CASA DE APOIO A C C CONTAGEM CNPJ/CPF: 00.211.504/0004-01 R JEQUITIBA , 32044240 - IPE AMARELO - CONTAGEM - MG					
Beneficiário final CNPJ/CPF:					



Ficha de Compensação
Autenticação mecânica

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA	OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO	NF-e Nº 18054 SÉRIE 1
DATA RECEBIMENTO	CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA  Rua vi6 - 86 - nova contagem Contagem - MG CEP: 32050325 Fone (31) 3392-8145 Email: novaconmais@yahoo.com.br	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 1 - SAIDA 0 - ENTRADA Nº: 18054 SÉRIE: 1 Pag.: 1 de 1	Controle do Fisco  Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS	PROTÓCOLO: 131256657431137 - 16/05/2025 17:24:16-03:00
INSCRIÇÃO ESTADUAL 1869054970009	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.
CNPJ 22048243000132	Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 31250522048243000132550010000180541016839610

DESTINATÁRIO - REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CASA DE APOIO IPE AMARELO	CNPJ / CPF 00211504000401	DATA DE EMISSÃO 16/05/2025
ENDEREÇO AVENIDA JEQUITIBAS - 000081	BAIRRO/DISTRITO IPE AMARELO	DATA DE SAÍDA 16/05/2025
MUNICÍPIO CONTAGEM	UF MG	HORA DE SAÍDA 17:24:13
FONE/FAX 31000000000	INDICADOR IE 9 - Não Contribuinte	INSCRIÇÃO ESTADUAL

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:	NÚMERO	DATA VENCIMENTO:	VALOR:
001		30/05/2025	2021,67						

CALCULO DO IMPOSTO		VALOR ICMS		BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUICAO		VALOR ICMS DA SUBSTITUICAO		TOTAL DO PIS		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
BASE CALCULO DO ICMS		91,39	10,49	0,00		0,00		5,75		2.021,67	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS		VALOR DO IPI		VALOR DA COFINS	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		26,51	
										VALOR TOTAL DA NOTA	
										2.021,67	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS	FRETE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL	9 - Sem frete			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
ENDEREÇO	MUNICÍPIO				

QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0	Não informada	Não informada	0	0,000	0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
10085 - ALFACE CRESPA UN	07099990	040	5102	UN	6,0000	3,49	0,00	20,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
228381 - AMIDO MILHO PACHA 500G	11081200	000	5102	UN	3,0000	4,49	0,00	13,47	13,47	2,42	0,00	18,00	0,00
125895 - ARROZ CAMIL TP 1 5KG	10063021	000	5102	UN	2,0000	24,98	0,00	49,96	49,96	3,49	0,00	7,00	0,00
966 - BANANA PRATA KG	08039000	040	5102	KG	8,0450	6,99	0,00	56,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
468 - BETERRABA KG	07069000	040	5102	KG	1,0620	5,99	0,00	6,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318853 - BISC VOVO CLARA 160G POLVILHO TRAD	19059090	060	5405	UN	30,0000	6,99	0,00	209,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
205658 - CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	18050000	000	5102	UN	1,0000	23,98	0,00	23,98	23,98	4,31	0,00	18,00	0,00
200 - CARNE BOV PATINHO KG	02013000	060	5405	KG	12,2700	43,99	0,00	539,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345 - CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	02031900	060	5405	KG	6,4000	21,98	0,00	140,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
529 - CEBOLA BRANCA KG	07031019	040	5102	KG	2,0320	5,99	0,00	12,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2868 - CEBOLINHA UN	07051900	040	5102	UN	5,0000	1,89	0,00	9,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9631 - CENOURA BAROA BDJ 400G	07141000	040	5102	UN	6,0000	5,99	0,00	35,94	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	12129100	040	5102	KG	3,0020	5,98	0,00	17,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3957 - COXA C S COXA RESF KG	02071412	060	5405	KG	6,3460	13,98	0,00	88,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3872 - ESPINAFRE UN	07103000	040	5102	UN	1,0000	3,99	0,00	3,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
71239 - FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	3,0000	7,99	0,00	23,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8132 - FILE PEITO FRANGO KG	02071422	060	5405	KG	6,0460	24,98	0,00	151,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
492201 - IOG BATAVO INTEGRAL 450G	04032000	060	5405	UN	2,0000	12,99	0,00	25,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	040	5102	KG	6,0700	5,99	0,00	36,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
169325 - LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	16010000	040	5102	UN	12,0000	4,99	0,00	59,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	040	5102	KG	4,0700	12,99	0,00	52,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
550 - MANDIOCA CACAU KG	07141000	040	5102	KG	8,2350	4,99	0,00	41,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2479 - MANGA PALMER KG	08045020	040	5102	KG	8,1250	8,99	0,00	73,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071100	040	5102	KG	11,5750	3,99	0,00	46,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
765 - MELAO KG	08071900	040	5102	KG	11,6500	6,99	0,00	81,43	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10699 - MILHO VERDE UN	07051900	040	5102	UN	8,0000	1,99	0,00	15,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
160032 - OLEO SOJA BRASILEIRO 900ML	07051900	040	5102	UN	2,0000	6,98	0,00	13,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
244671 - OVOS BRANCO C30 UP	15079011	060	5405	UN	2,0000	23,99	0,00	47,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
212663 - POLPA TOM COLONIAL PASSATA ITA 550G	04072100	040	5102	UN	2,0000	13,99	0,00	27,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
708609 - SAL REF ZUMBI 1KG	20029000	060	5405	UN	4,0000	1,99	0,00	7,96	0,00	0,27	0,00	7,00	0,00
4824 - SALSINHA UN	25010020	000	5102	UN	2,0000	1,99	0,00	3,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
804 - TOMATE L VIDA KG	07049000	040	5102	UN	5,0000	1,69	0,00	8,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	07020000	040	5102	KG	6,0400	8,99	0,00	54,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
18,00% - 31,40 0,13 1,00% - 03,94 3,10 Item 81 - 1,22% 16 Item 80 - 104,50 OBS. - TERMO DE COLABORAÇÃO 016 2023 -
- Trib aprox R\$ 271,78 Federal e 332,38 Estadual Porto IGBT -

RESERVADO AO FISCO

Certificamos que o Material/Serviço
constante desse documento foi
Recebido/Prestado em perfeitas
condições.

Pago pela conta: 571569351-1

Cheque: 4493699051

Contagem, 30 de maio de 2025

Boiana

15415496602

Assinatura

1579064

ORÇAMENTO



EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009

END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG

TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO IPÊ AMARELO

CNPJ.: 00.211.504/0004-01

END: RUA JEQUITIBAS Nº 81 - IPE AMARELO /CONTAGEM - 32050-063

VALIDADE 7 DIAS

Contagem, 16 DE MAIO DE 2025

22.048 243/0001-32
 INSC. EST: 186.905.497.009
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM-ME
 RUA VL 06, Nº 86
 NOVA CONTAGEM
 CONTAGEM-MG

Ranieri

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
6	ALFACE CRESPA UN	R\$ 3,49	R\$ 20,94
3	AMIDO MILHO PACHA 500G	R\$ 4,49	R\$ 13,47
2	ARROZ CAMIL TP 1 5KG	R\$ 24,98	R\$ 49,96
8,045	BANANA PRATA KG	R\$ 6,99	R\$ 56,23
1,062	BETERRABA KG	R\$ 5,99	R\$ 6,36
30	BISC VOVO CLARA 150G POLVILHO TRAD	R\$ 6,99	R\$ 209,70
1	CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	R\$ 23,98	R\$ 23,98
12,27	CARNE BOV PATINHO KG	R\$ 43,99	R\$ 539,76
6,4	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 21,98	R\$ 140,67
2,032	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 5,99	R\$ 12,17
5	CEBOLINHA UN	R\$ 1,89	R\$ 9,45
6	CENOURA BAROA BDJ 400G	R\$ 5,99	R\$ 35,94
3,002	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 5,98	R\$ 17,95
6,346	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 13,98	R\$ 88,72
1	ESPINAFRE UN	R\$ 3,99	R\$ 3,99
3	FEIJAO JOIA RARA CARIOCA 1KG	R\$ 7,99	R\$ 23,97
6,046	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 24,98	R\$ 151,03
2	IOG BATAVO INTEGRAL 450G	R\$ 12,99	R\$ 25,98
6,07	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 5,99	R\$ 36,36
12	LEITE UHT UAI INT EDGE 1L	R\$ 4,99	R\$ 59,88
4,07	MACA GALA KG	R\$ 12,99	R\$ 52,87
8,235	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 4,99	R\$ 41,09
8,125	MANGA PALMER KG	R\$ 8,99	R\$ 73,04
11,575	MELANCIA KG	R\$ 3,99	R\$ 46,18
11,65	MELAO KG	R\$ 6,99	R\$ 81,43
8	MILHO VERDE UN	R\$ 1,99	R\$ 15,92
2	OLEO SOJA BRASILEIRO 900ML	R\$ 6,98	R\$ 13,96
2	OVOS BRANCO C30 UP	R\$ 23,99	R\$ 47,98
4	POLPA TOM COLONIAL PASSATA ITA 550G	R\$ 13,99	R\$ 55,96
2	SAL REF ZUMBI 1KG	R\$ 1,99	R\$ 3,98
5	SALSINHA UN	R\$ 1,69	R\$ 8,45
6,04	TOMATE L VIDA KG	R\$ 8,99	R\$ 54,30
			R\$ 2.021,67

Empresa: Supermercado Campos sá Ltda.

CNPJ: 25.322.199/0001-03

INSC: 1865986950014

Endereço: Rua vc 5 N°157 Nova contagem- Contagem

DESTINATARIO: CASA DE APOIO IPE AMARELO

CNPJ.: 00.211.504/0004-01

END: R. JEQUITIBAS Nº 81 - IPE AMARELO /CONTAGEM



AQUI TUDO É MAIS BARATO!!!

Valido por 05 dias após emissão.

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
6	ALFACE CRESPA UN	R\$ 3,59	R\$ 21,54
3	AMIDO MILHO PACHA 500G	R\$ 4,98	R\$ 14,94
2	ARROZ CAMIL TP 1 5KG	R\$ 25,90	R\$ 51,80
8	BANANA PRATA KG	R\$ 6,99	R\$ 55,92
1	BETERRABA KG	R\$ 6,99	R\$ 6,99
30	BISCOITO VOVO CLARA POLVILHO 150G	R\$ 7,48	R\$ 224,40
1	CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	R\$ 24,98	R\$ 24,98
12	CARNE BOVINA PATINHO KG	R\$ 44,98	R\$ 539,76
6,4	CARNE SUINA PERNIL KG	R\$ 22,99	R\$ 147,14
2	CEBOLA BRANCA KG	R\$ 6,49	R\$ 12,98
5	CEBOLINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 9,95
6	CENOURA BAROA BDJ 400G	R\$ 6,98	R\$ 41,88
3	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 6,98	R\$ 20,94
6	COXA C/SOBRE COXA KG	R\$ 14,99	R\$ 89,94
1	ESPINAFRE UN	R\$ 4,59	R\$ 4,59
3	FEIJAO CARIOCA JOIA RARA 1KG	R\$ 7,99	R\$ 23,97
6	FILE DE PEITO DE FRANGO KG	R\$ 25,99	R\$ 155,94
2	IOGURTE BATAVO INTEGRAL 450G	R\$ 13,98	R\$ 27,96
6	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 6,98	R\$ 41,88
12	LEITE INTEGRAL UAI 1L	R\$ 5,38	R\$ 64,56
4	MACA GALA KG	R\$ 13,98	R\$ 55,92
8	MANDIOCA CACAU KG	R\$ 5,58	R\$ 44,64
8	MANGA PALMER KG	R\$ 9,98	R\$ 79,84
12	MELANCIA KG	R\$ 4,19	R\$ 50,28
12	MELAO KG	R\$ 7,98	R\$ 95,76
8	MILHO VERDE UN	R\$ 2,69	R\$ 21,52
2	OLEO DE SOJA BRASILEIRO 900ML	R\$ 7,98	R\$ 15,96
2	PENTE DE OVOS BRANCO C/30	R\$ 24,98	R\$ 49,96
4	POLPA TOMATE COLONIAL PASSATA ITA 550G	R\$ 13,99	R\$ 55,96
2	SAL REFINADO ZUMBI 1KG	R\$ 2,39	R\$ 4,78
5	SALSINHA UN	R\$ 1,99	R\$ 9,95
6	TOMATE LONGA VIDA KG	R\$ 8,99	R\$ 53,94

25.322.199/0001-03

CAMPOS SA COM. DE
PRODUTOS ALIMENTÍCIOS LTDA

Rua VG Gineco 157

B. Nova Contagem - CEP 32050-074
CONTAGEM - MG

R\$ 2.120,57

Rosângela Campos

ORÇAMENTO



DESTINATARIO: CASA DE APOIO IPE AMARELO

CNPJ.: 00.211.504/0004-01

END: RUA JEQUITIBAS Nº 81 - IPE AMARELO --- CONTAGEM

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNI.	TOTAL
ALFACE CRESPA UN	6	R\$ 3,69	R\$ 22,14
AMIDO MILHO PACHA 500G	3	R\$ 4,99	R\$ 14,97
ARROZ CAMIL TP 1 5KG	2	R\$ 25,98	R\$ 51,96
BANANA PRATA KG	8	R\$ 6,99	R\$ 55,92
BETERRABA KG	1	R\$ 6,99	R\$ 6,99
BISCOITO VOVO CLARA POLVILHO 150G	30	R\$ 7,69	R\$ 230,70
CACAU EM PO GRANFIBRA 500G	1	R\$ 25,99	R\$ 25,99
CARNE BOVINA PATINHO KG	12	R\$ 44,98	R\$ 539,76
CARNE SUINA PERNIL KG	6,4	R\$ 23,98	R\$ 153,47
CEBOLA BRANCA KG	2	R\$ 6,98	R\$ 13,96
CEBOLINHA UN	5	R\$ 2,39	R\$ 11,95
CENOURA BAROA BDJ 400G	6	R\$ 6,49	R\$ 38,94
CENOURA VERMELHA KG	3	R\$ 6,99	R\$ 20,97
COXA C/SOBRE COXA KG	6	R\$ 14,98	R\$ 89,88
ESPINAFRE UN	1	R\$ 4,99	R\$ 4,99
FEIJAO CARIOCA JOIA RARA 1KG	3	R\$ 7,99	R\$ 23,97
FILE DE PEITO DE FRANGO KG	6	R\$ 24,99	R\$ 149,94
IOGURTE BATAVO INTEGRAL 450G	2	R\$ 13,99	R\$ 27,98
LARANJA PERA RIO KG	6	R\$ 6,99	R\$ 41,94
LEITE INTEGRAL UAI 1L	12	R\$ 5,49	R\$ 65,88
MACA GALA KG	4	R\$ 14,99	R\$ 59,96
MANDIOCA CACAU KG	8	R\$ 5,99	R\$ 47,92
MANGA PALMER KG	8	R\$ 9,99	R\$ 79,92
MELANCIA KG	12	R\$ 4,49	R\$ 53,88
MELAO KG	12	R\$ 8,99	R\$ 107,88
MILHO VERDE UN	8	R\$ 2,48	R\$ 19,84
OLEO DE SOJA BRASILEIRO 900ML	2	R\$ 7,99	R\$ 15,98
PENTE DE OVOS BRANCO C/30	2	R\$ 24,99	R\$ 49,98
POLPA TOMATE COLONIAL PASSATA ITA 550G	4	R\$ 13,99	R\$ 55,96
SAL REFINADO ZUMBI 1KG	2	R\$ 2,69	R\$ 5,38
SALSINHA UN	5	R\$ 2,39	R\$ 11,95
TOMATE LONGA VIDA KG	6	R\$ 9,98	R\$ 59,88
			R\$ 2.160,83

18.983.312/0001-28

MAGNUS SOCIEDADE COMERCIAL LTDA
 Rua Délio da Consolação Rocha. 500
 B. Santa Helena
 CEP: 32.015-180

CONTAGEM - MG

Contagem, 12/05/2025 - VALIDADE DE 14 DIAS

Atividade de Educação Alimentar e Nutricional













PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 22.048.243/0001-32
Certidão nº: 17111724/2025
Expedição: 25/03/2025, às 17:39:16
Validade: 21/09/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certifica-se que **SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA (MATRIZ E FILIAIS)**, inscrito(a) no CNPJ sob o nº **22.048.243/0001-32**, **NÃO CONSTA** como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas. Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.º 12.440/2011 e 13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022. Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por disposição legal, contiver força executiva.



MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

**CERTIDÃO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA DA UNIÃO**

Nome: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
CNPJ: 22.048.243/0001-32

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei nº 5.172, de 25 de outubro de 1966 - Código Tributário Nacional (CTN), ou objeto de decisão judicial que determina sua desconsideração para fins de certificação da regularidade fiscal, ou ainda não vencidos; e
2. não constam inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidão negativa.

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.

Emitida às 17:44:38 do dia 25/03/2025 <hora e data de Brasília>.

Válida até 21/09/2025.

Código de controle da certidão: **2071.DD80.552A.A85B**

Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Voltar

Imprimir



Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrição: 22.048.243/0001-32
Razão Social: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
Endereço: R VL - 6 86 / NOVA CONTAGEM / CONTAGEM / MG / 32050-325

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 23/04/2025 a 22/05/2025

Certificação Número: 2025042301290258217281

Informação obtida em 02/05/2025 17:46:53

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br